TI059R/09/de
Nr. 50091717
Technische Information
ASP Station 2000
Stationärer Probenehmer
Automatischer Probenehmer für flüssige Medien
8
Anwendungsbereiche

5 Kleintierschutz
9 Sonderausführung, zu spezifizieren
RPS24- ⇐ Bestellcode (Teil 1)
ASP-Station 2000
Endress+Hauser 17
Elektrische Ausführung
A Grundausführung
B Hauptschalter
C Innenbeleuchtung
D Hauptschalter + Innenbeleuchtung
E Überspannungsschutz, Netz
F FI-Schutzschalter, 2-polig, 30mA
Y Sonderausführung, zu spezifizieren
RPS24- ⇐ Bestellcode (komplett)
ASP-Station 2000
18 Endress+Hauser
Zubehör
Für das Gerät sind verschiedene Zubehörteile lieferbar, die bei Endress+Hauser separat bestellt werden kön-
nen. Ausführliche Angaben zum betreffenden Bestellcode erhalten Sie von Ihrer E+H-Serviceorganisation.
Für ASP Station 2000 Bestell-Code Zubehörteil
Vaku-
um
Ex Peri-
staltik
RPS20A-BA Flasche 1l PE inkl. Deckel
RPS20A-BB Flasche 2l Glas inkl. Deckel
RPS20A-B3 Sammelbehälter 30 l
RPS24A-B3 Sammelbehälter 30 l
RPS20A-B6 Sammelbehälter 60 l
RPS24A-B6 Sammelbehälter 60 l
RPS20A-FB Flaschenkorb 6x 3l PE mit Flaschen
RPS20A-FC Flaschenkorb 12x1l PE mit Flaschen
RPS20A-FD Flaschenkorb 6x 2l Glas mit Flaschen
RPS20A-FE Flaschenkorb 12x1l Glas mit Flaschen
RPS20A-FF Flaschenkorb 2x12l PE mit Flaschen
RPS20A-PA Profibus DP-Slave-Modul für Hutschiene ab Gerätesoftw.>=V4.10 7
Progr.Version
RPS20A-SD Nachrüstsatz Bockrollen und Griffe
RPS20A-SE Nachrüsts.Schrankunterbau 1.4301/SS304H
RPS20A-SF Nachrüstsatz für kapazitive Abschaltung ab Gerätesoftware >= V2.03
RPS20A-SG Nachrüsts.Durchflussarmatur ohne Sockel mit Sockelblech
RPS20A-VA Rundverteilereinheit
(Drehhahn, Drehhahnantrieb, Rahmen für Verteilung)
RPS20A-VK Schnittstellenkabel mit ReadWin 2000 nur für Option Speicher
50041303 Flasche 1,0l Glas weiß mit Deckel
50035320 Deckel für 1,0L Flasche PE
50088586 Flasche 3L PE mit Deckel
51002312 Flasche 12l ASP2000 PE vierkant m.Deckel